I
2

Администрация Целинного района Алтайского края

ПРОТОКОЛ
03.02.2022 г. № 27

с. Целинное

Заседание оперативного штаба 1
по профилактике распространения
Коронавирусной инфекции
в Целинном районе

Председательствующий: Артамонов А.Ю. -  заместитель главы
Администрации района по экономическому развитию, и.о. председателя
оперативного штаба Администрации Целинного района;

Секретарь: Агибалов Е.Ю. -  начальник ГО ЧС и МР
Администрации Целинного района

Присутствовали члены ОШ:

1. Давыдов А.В. -  председатель Целинного районного Совета депутатов;
2. Шпетных А.Р. -  заместитель главы Администрации района, начальник

управления сельского хозяйства;
3. Петрушенко С.Н. -  заместитель главы Администрации района по

социальным вопросам;
4. Довганюк А.А. -  начальник МО МВД России «Целинный»;
5. Евсюкова О.Н. -  главный врач КГБУЗ «Целинная ЦРБ»;
6. Носков В.Н. -  начальник 25 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по

Алтайскому краю;
7. Клинников А.Б. -  начальник управления по ветеринарии по Целинному

району;
8. Агибалов Е.Ю. -  начальник отдела по делам ГО ЧС и МР

Администрации района.
I

Приглашенные:

Воронцов А.Ю. -  главный редактор районной газеты «Восток Алтая»

90031506

>

Повестка дня:

1. «Заслушивание информации членов оперативного штаба о
санитарно-эпидемиологической ситуации в районе».

2. «Соблюдение предупредительных мер учреждениями,
предприятиями которым разрешено осуществление своей
деятельности»

По 1 вопросу повестки дня слушали:
- Главного врача КГБУЗ «Целинная ЦРБ» Евсюкову О.Н.
- Члены ОШ

По 2 вопросу повестки дня слушали:
- Начальник МО МВД России «Целинный Давганкж А.А.
- Члены ОШ

РЕШИЛИ:

2

В связи с предупреждением распространения коронавирусной
инфекции (COVID-19) и в целях принятиях необходимых организационно
распорядительных мер по Целинному району Алтайского края: '
1. Продолжить неукоснительное исполнение плана неотложных

мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной
инфекции (COVID-19) на территории Целинного района.

2. МО МВД России «Целинный» продолжить проведение рейдовых
мероприятий по соблюдению предупредительных и профилактических
мер

3. Рабочей группе продолжить проверочные мероприятия (не реже 3-х
рейдовых мероприятия в неделю) по соблюдению организациями и
предприятиями ограничительных и санитарпо-профилактических мер. В
ходе проведения рейдов проводить разъяснительную работу с
руководителями различных форм собственности о своевременной
вакцинации от заболевания коронавирусной инфекцией.

4. Руководителям заинтересованных ..йе/юмстк исключить проведение
культурно-массовых и других м ем )^ ^ Й ^ ^ ^ ^ £ о б о го  разрешения.
Контроль за исполнением н асто я^го ^ш ег?у став л яю  за собой.

Заместитель главы Администращ
по экономическому развитию А.Ю. Артамонов

90031506